
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 본예산 일반회계 안전위생과

        200원*500매*10종

  20,000원*30권

  100,000원*10권

        130,000원*12월

  500,000원*12월

  8,400,000원

  1,100,000원

  50,000원*13명*12월

      200,000원*2회

  50,000원*8명*15일

      1,490원*50매*50개소

부서: 안전위생과
정책: 식품․공중위생안전
단위: 공중위생 영업질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

안전위생과 950,787 800,619 150,168

국            267,751

시            125,000

군            558,036

식품․공중위생안전 787,227 634,498 152,729

국            267,751

시            125,000

군            394,476

공중위생 영업질서 확립 37,585 62,220 △24,635

공중위생관리 37,585 62,220 △24,635

201 일반운영비 10,160 39,540 △29,380

01 사무관리비 2,600 4,600 △2,000

  ◎일반수용비                 2,600

    ○공중위생업소 영업신고서 등 서식
                1,000

    ○위생사무편람                   600

    ○보안책자 제작                 1,000

02 공공운영비 7,560 4,940 2,620

  ◎공공요금 및 제세                 7,560

    ○강양마을회단지 홍보안내판 전기요금
                1,560

    ○우편요금                 6,000

202 여비 8,400 8,400 0

01 국내여비 8,400 8,400 0

  ◎관외여비                 8,400

203 업무추진비 1,100 1,000 100

03 시책추진업무추진비 1,100 1,000 100

  ◎공중위생 업무추진                 1,100

204 직무수행경비 7,800 7,800 0

03 특정업무경비 7,800 7,800 0

  ◎대민활동비                 7,800

301 일반보상금 10,125 5,480 4,645

09 행사실비보상금 400 0 400

  ◎어린이급식관리지원센터 홍보관 행사실비보상
                  400

11 기타보상금 9,725 5,480 4,245

  ◎공중명예감시원 활동비                 6,000

  ◎공중위생평가우수업소 종량제봉투 지원(50L)
                3,725

식품위생 영업질서 확립 140,320 152,416 △12,096

위생행정관리 26,920 48,516 △21,596
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        200원*10종*1,000매

        5,000원*1,000매

        200,000원*40개

      1,490원*50매*2회*80개소

  400원*5,000부

          100,000원*10개

        1,000원*4종*500부

  400원*5,000부

        1,000원*2종*2,000부

  500,000원*4회

      70,000,000원

  1,400,000원

      10,000원*200명

      5,000,000원

      500원*2종*22,000개

부서: 안전위생과
정책: 식품․공중위생안전
단위: 식품위생 영업질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

201 일반운영비 15,000 11,816 3,184

01 사무관리비 15,000 9,500 5,500

  ◎일반수용비                15,000

    ○식품위생영업허가(신고)증 등 서식
                2,000

    ○신규 위생업소 신고증 등 보관파일 제작
                5,000

    ○명품울주 맛집 표지판 제작
                8,000

301 일반보상금 11,920 31,700 △19,780

11 기타보상금 11,920 31,700 △19,780

  ◎모범음식점 종량제봉투 지원(50L)
               11,920

음식문화개선관리 113,400 103,900 9,500

201 일반운영비 83,000 16,500 66,500

01 사무관리비 11,000 7,000 4,000

  ◎일반수용비                11,000

    ○좋은식단,주방문화개선 홍보물 제작                 3,000

      。리플렛 등                 2,000

      。배너, 현수막, 어깨띠 등
                1,000

    ○음식문화개선 홍보물 제작
                2,000

    ○원스푸드 실천 홍보물 제작                 2,000

    ○나트륨줄이기 홍보물 제작
                4,000

03 행사운영비 72,000 9,500 62,500

  ◎좋은식단실천 등 홍보관 운영                 2,000

  ◎명품울주 브랜드 음식 맛집 찾기 행사
               70,000

203 업무추진비 1,400 1,500 △100

03 시책추진업무추진비 1,400 1,500 △100

  ◎음식문화개선 업무추진                 1,400

301 일반보상금 29,000 25,900 3,100

09 행사실비보상금 7,000 5,900 1,100

  ◎음식문화개선 교육 등 참석자 실비보상
                2,000

  ◎좋은식단실천업소 영업주 선진지 견학
                5,000

11 기타보상금 22,000 20,000 2,000

  ◎좋은식단실천업소 남은음식 싸주는 용기 등
    지원                22,000

식품안전관리 강화 609,322 419,862 189,460
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        3,200원*3종*1,000개

        25,000원*300부

        15,000원*70권

  15,000원*600건

        1,000,000원

        5,000원*600개

  80,000원*9명

  50,000원*9명

  500,000원*8회

      50,000원*70명*1회

      1,000,000원

  700,000원

      10,000원*50명*5회

      200,000원*12개소

      100,000원*80개소

      50,000원*50명*4회

  20,000원*20건

부서: 안전위생과
정책: 식품․공중위생안전
단위: 식품안전관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

국            267,751

시            125,000

군            216,571

식품위생관리 65,820 29,920 35,900

201 일반운영비 39,820 21,420 18,400

01 사무관리비 32,320 15,010 17,310

  ◎일반수용비                31,150

    ○식중독예방 홍보물 제작
                9,600

    ○집단급식소 위생관리 메뉴얼 제작
                7,500

    ○소비자식품위생감시원 교육교재 제작
                1,050

    ○유통식품 유상수거비                 9,000

    ○가검물 채취용품 및 위생점검 용품 구입
                1,000

    ○위생오염도(ATP)측정기 검사시약 구입
                3,000

  ◎피복비                 1,170

    ○위생업소 야간단속용                 1,170

      。방한복                   720

      。방한화                   450

03 행사운영비 7,500 5,450 2,050

  ◎식중독예방 홍보관 운영                 4,000

  ◎소비자식품위생감시원 역량강화 직무교육
                3,500

203 업무추진비 1,700 1,700 0

03 시책추진업무추진비 1,700 1,700 0

  ◎소비자식품위생감시원 교육 및 간담회 등
                1,000

  ◎부정불량식품근절 업무추진                   700

301 일반보상금 23,300 6,800 16,500

09 행사실비보상금 2,500 0 2,500

  ◎식중독 예방교육 등 참석자 실비보상
                2,500

11 기타보상금 20,800 6,800 14,000

  ◎식중독예방진단서비스 평가업소 인센티브 지
    원                 2,400

  ◎전통시장 식품위생업소 위생용품지원
                8,000

  ◎소비자식품위생감시원 활동비
               10,000

  ◎부정불량식품 신고 포상금                   400

405 자산취득비 1,000 0 1,000
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      1,000,000원*1대

  3,000,000원

  7,920,000원

  3,142,000원

  4,600,000원

  840,000원

  4,000,000원

부서: 안전위생과
정책: 식품․공중위생안전
단위: 식품안전관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ◎압류식품 보관용 냉장고 구입
                1,000

식품안전 감시 및 대응 23,502 14,342 9,160

국             11,751

군             11,751

201 일반운영비 14,062 5,742 8,320

국              7,031

군              7,031

01 사무관리비 10,920 2,600 8,320

  ◎일반수용비                10,920

    ○유통식품 유상수거비                 3,000

국              1,500

군              1,500

    ○건강기능식품 유상수거비                 7,920

국              3,960

군              3,960

02 공공운영비 3,142 3,142 0

  ◎공공요금 및 제세                 3,142

국              1,571

군              1,571

202 여비 5,440 4,600 840

국              2,720

군              2,720

01 국내여비 5,440 4,600 840

  ◎식품안전관리 여비                 4,600

국              2,300

군              2,300

  ◎건강기능식품 안전관리 여비                   840

국                420

군                420

301 일반보상금 4,000 4,000 0

국              2,000

군              2,000

11 기타보상금 4,000 4,000 0

  ◎시니어 감시원 활동비                 4,000

국              2,000

군              2,000

어린이급식지원 500,000 360,000 140,000

국            250,000

시            125,000

군            125,000

307 민간이전 500,000 360,000 140,000

국            250,000

시            125,000

군            125,000
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  500,000,000원

        200,000원*30개소

        500원*2,000매*2회

      12,000,000원

        18,000원*500대

        1,000,000원

  80,000원*5명

  50,000원*5명

  1,000,000원

부서: 안전위생과
정책: 식품․공중위생안전
단위: 식품안전관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

05 민간위탁금 500,000 360,000 140,000

  ◎어린이급식관리지원센터 운영               500,000

국            250,000

시            125,000

군            125,000

어린이먹을거리 안전관리 강화 20,000 15,600 4,400

국              6,000

군             14,000

201 일반운영비 8,000 3,600 4,400

01 사무관리비 8,000 3,600 4,400

  ◎일반수용비                 8,000

    ○어린이식품안전보호구역 노후 표지판 교체
                6,000

    ○어린이 식생활안전관리 홍보물 제작
                2,000

301 일반보상금 12,000 12,000 0

국              6,000

군              6,000

11 기타보상금 12,000 12,000 0

  ◎어린이먹을거리 안전관리 전담관리원 활동비
               12,000

국              6,000

군              6,000

유통관련업 관리 11,650 11,750 △100

유통관련업 질서 확립 11,650 11,750 △100

유통관련업소 관리 11,650 11,750 △100

201 일반운영비 10,650 10,750 △100

01 사무관리비 10,650 10,750 △100

  ◎일반수용비                10,000

    ○불법오락기 압류(수거) 운송비
                9,000

    ○영업자 준수사항 등 홍보물 제작
                1,000

  ◎피복비                   650

    ○유통관련업소 야간단속용                   650

      。방한복                   400

      。방한화                   250

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ◎유통관련업소 업무추진                 1,000

행정운영경비(안전위생과) 151,910 154,371 △2,461

인력운영경비(안전위생과) 80,582 83,043 △2,461

인력운영비(안전위생과) 80,582 83,043 △2,461
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  10,331원*50시간*13명*12월

  12,720,000원

  7,000원*14명*13식*12월

  240,000원*14명*12월

  250,000원*12월

부서: 안전위생과
정책: 행정운영경비(안전위생과)
단위: 인력운영경비(안전위생과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

101 인건비 80,582 83,043 △2,461

01 보수 80,582 83,043 △2,461

  ◎시간외근무수당                80,582

기본경비(안전위생과) 71,328 71,328 0

기본경비(안전위생과) 71,328 71,328 0

201 일반운영비 28,008 28,008 0

01 사무관리비 28,008 28,008 0

  ◎일반수용비                12,720

    ○총액예산운영                12,720

  ◎급량비                15,288

202 여비 40,320 40,320 0

01 국내여비 40,320 40,320 0

  ◎관내여비                40,320

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎부서운영업무추진비                 3,000

- 6 -


